p

f
e - is re - qui - em. A - gnus
e - is re - qui - em. A - gnus
e - is re - qui - em. A - gnus
e - is re - qui - em. A - gnus

cresc.

De - i, qui tol - lis pec - ca - ta, pec - ca - ta mun - di, do - na

De - i, qui tol - lis pec - ca - ta, pec - ca - ta mun - di,

De - i, qui tol - lis pec - ca - ta, pec - ca - ta mun - di,

De - i, qui tol - lis pec - ca - ta, pec - ca - ta mun - di,

e - is, dona e - is re - qui - em.

dona e - is re - qui - em.

dona e - is, e - is re - qui - em.

dona e - is re - qui - em.

A - gnus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta, pec - ca - ta

A - gnus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta, pec - ca - ta

A - gnus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta, pec - ca - ta

A - gnus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta, pec - ca - ta

mun - di, do - na e - is, dona e - is re - qui - em sem - pi -
 mun - di. dona e - is re - qui - em sem - pi -
 mun - di, dona e - is, e - is re - qui - em sem - pi - ter -

ternam, sem - pi - ter - nam, do - na e -
 ternam, sem - pi - ternam, dona e - is
 nam, sem - pi - ternam, dona e - is re -
 ternam, sem - pi - ternam, dona e - is, do - na

- is re - qui - em, do - na e - is re - qui - em sem - pi -
 re - qui - em, do - na e - is re - qui - em sem - pi -
 - qui - em,
 e - is re - qui - em sem - pi - ter - nam, do - na, do -

cresc. *f*

ter - - - - -

cresc. *f*

ter - - - - -

pp *cresc.* *f*

do - na e - is - re - qui - em -

cresc. *f*

- na e - is - re - qui - em

pp *pp* *pp*

nam, sem - pi - ter -

pp *pp* *pp*

nam, sem - pi - ter

pp *pp* *pp*

sem - pi - ter

pp *pp* *pp*

sem - pi - ter

p *f*

nam; lux ae - ter - na

p *f*

nam; lux ae - ter - na

p *f*

nam; lux ae - ter - na lu -

p *f*

nam; lux ae - ter - na

lu - ce - at e - is, Domine, cum sanctis
 lu - ce - at e - is, Domine, cum sanctis
 - ce - at e - is, Domine. cum sanctis
 lu - ce - at e - is, Domine. cum sanctis tu -

tu - - is in - - - a - - - et - - - er - - - num, qui - a
 tu - - is in - - - a - - - et - - - er - - - num, qui - a
 tu - - is in - - - a - - - et - - - er - - - num, qui - a
 is in - - - a - - - et - - - er - - - num, qui - a

pi - us es! Re - qui - em ae - ter - -
 pi - us es! Re - qui - em ae - ter - - - nam
 pi - us es! Re - qui - em ae -
 pi - us es!

nam do - na e - is, Do - - mi - ne,
 do - na e - is, Do - - mi - ne,
 ter - - - nam do - na e - is, Do - - mi -
 Re - qui - em ae - ter - - - nam do - na e - is,

et lux per - pe - - tu - a
 et lux per - pe - - tu - a lu - ceat
 ne, et lux per - pe - - tu - a
 Do - - mi - ne, et lux per - pe - - tu -